
L, Université 
'"\ Polytechnique 

HAUTS-DE-FRANCE 

Séance du 2 juillet 2018 

Extrait du recueil des actes 
du Conseil d' Administration 

Délibération n° 2018-40-CA P 

Objet : tarifs du diplôme universitaire « négociation et droit du travail » 

Le Conseil d'Administration de l'UPHF s'est réuni dans la salle Nicole CLEUET, bâtiment Matisse du site du 
Mont Houy, le lundi 2 jui llet 2018 à 14 H 00, sur la convocation et sous la présidence de M. Abdelhakim 
ARTIBA, Président de l'Université. 

Le quorum étant atteint, 

Vu l'avis favorable de la commission de la formation du 7 juin 2018 ; 

Monsieur le Président donne la parole à monsieur Stéphane MICHEL responsable de la formation qui 
présente les tarifs suivants : 

Tarif pour la formation continue 
Frais d'inscription au diplôme : 2 000 € + frais d'inscription universitaire 
Frais d'inscription par module : 
Module de 12h : 400 € 
Module de 18h : 500 € 

Tarif pour la formation initiale 
Frais d'inscription au diplôme : 500 € + frais d'inscription universitaire 

Après en avoir délibéré, 

Le conseil d'administration approuve à l'unanimité des voix les tarifs d'inscription au diplôme d'université 
« négociation et droit du travail ». 

Date de publication : A-? tJ/ ~Âô 


